CCA-P-331P
Przetwornik ciśnienia CCA-P-331P został zaprojektowany do stosowania w przemyśle spożywczym / napojowym oraz farmaceutycznym.
Kompaktowa konstrukcja w wersjach higienicznych umożliwia osiągnięcie wyjątkowej wydajności pod względem dokładności, zachowania
temperaturowego i długoterminowej stabilności. Koncepcja modułowej konstrukcji umożliwia kombinację różnych przyłączy procesowych z
różnymi płynami wypełniającymi i elementem chłodzącym. Charakterystykę uzupełniają różne połączenia elektryczne.
CCA-P-331P.1
74-06
Przemysł spożywczy i napojowy   Przemysł famaceutyczny

≤ 25
rozmiar
SPOSÓB ZAMAWIANIA
- - - - - - - - -
G 1/2" DIN 3852 flush (PN > 1,5 bar)  (tylko z uszczelką)
4 Z 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 flush (PN > 2,5 bar)  (tylko z uszczelką) D 0 4
G 3/4" DIN 3852 flush (PN > 0,6 bar)  (tylko z uszczelką) Z 3 0
G 1" DIN 3852 flush (PN > 0,25 bar)  (tylko z uszczelką) Z 3 1
G 1 1/2" DIN 3852 flush (tylko z uszczelką) Z 3 3
G 2" DIN 3852 flush Z 3 4
G 1" DIN 3852 flush 2x O-ring (PN > 0,25 bar)
5 Z 5 7
G 1/2" DIN 3852 flush 2x O-ring (PN > 1 bar)4 Z 6 1
G 3/4" DIN 3852 flush 2x O-ring (PN > 1 bar)
4 Z 6 6
G1" flush stożkowe (P N > 0,25 bar) (bez uszczelki) K 3 1
1/8" NPT (bez uszczelki, przyłącze ciśnieniowe z monelu, membrana z tantalu) Z 9 2
1" NPT flush (PN > 0,25 bar) (bez uszczelki) N 5 4
Zaciskowe DN 3/4" (4 bar < PN < 8 bar) (bez uszczelki) C 6 8
Zaciskowe DN 1" (DN 25) (0,4 bar < PN < 16 bar) (bez uszczelki) C 6 1
Zaciskowe DN 1 1/2" (DN 32) (0,4 bar < PN < 16 bar) (bez uszczelki) C 6 2
Zaciskowe DN 2" (DN 50) (0,4 bar < PN < 16 bar) (bez uszczelki) C 6 3
Mleczarskie DN 25  (PN > 0,6 bar) (bez uszczelki)
3 M 7 3
Przyłącze procesowe
CCA-P-331P-
Mleczarskie DN 40  (PN > 0,4 bar) (bez uszczelki) 3 M 7 5
Mleczarskie DN 50  (PN > 0,25 bar) (bez uszczelki) 3 M 7 6
"sandwich" DN 25  (bez uszczelki) S 6 1
"sandwich" DN 50  (bez uszczelki) S 7 6
"sandwich" DIN 2501 DN 80  (bez uszczelki) S 8 0
M 22 x 1,5 DIN 3852 flush (PN > 2,5 bar) (tylko z uszczelką) D 1 5
Kołnierzowe DN 25/PN 40  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 0
Kołnierzowe DN 40/PN 40  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 2
Kołnierzowe DN 50/PN 40  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 3
Kołnierzowe DN 80/PN 16  DIN 2501 (bez uszczelki) F 1 4
Kołnierzowe DN 100/PN 16  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 5
Varivent® DN 40/50 (bez uszczelki) P 4 1
Inne 9 9 9
1
H
T
Stal nierdzewna 1.4435 (316 L) z folią PTFE (dokładność ≥ 1%) 3
9
Bez uszczelki (przyłącza zaciskowe, mleczarskie DIN, kołnierzowe, typu „Sandwich”, Varivent) 0
Viton (FKM) 1
EPDM 3
FFKM (dla temperatury medium ≤ 200 °C) 7
Inna 9
1
2
Halocarbon C
Inna 9
0 0 0
1 5 0
Element chłodzący od 150 °C do 300 °C (max. 200 °C na stałe) 2 0 0
Inna 9 9 9
Przy składaniu zamówienia należy wypełnić ankietę dotyczącą przetwornika z separatorami!
1 - ciśnienie absolutne możliwe od 0,4 bara
2 - kod TR0 = kabel PVC, kabel z rurką wentylacyjną dostępny w różnych typach i długościach; kabel nie jest wliczony w cenę
3 - wykonanie przetwornika ciśnienia z przyłączem elektrycznym w postaci obudowy polowej i przyłączem procesowym mleczarskim wymaga zamontowania nakrętki kołpakowej.
Należy ją zamówić jako osobną pozycję.
4 - dostępne tylko dla PN ≥ 1 bar
5 - dostępne tylko dla PN ≤ 2 bar
Element chłodzący od 125 °C do 150 °C
Stal nierdzewna 1.4435 (316 L)